様式第７号（第９条関係）
　年　　月　　日

山ノ内町長　　様

代表者氏名　　　　　　　　　　印

志賀高原ユネスコエコパーク活動支援補助金事業実績報告書

　志賀高原ユネスコエコパーク活動支援補助金事業を実施したので志賀高原ユネスコエコパーク活動支援補助金交付要綱第９条の規定により、以下にその実績を報告します。
	団体等の名称

	構成人 数
	　　　　　人

	所在地
	〒

	代表者氏名

	担当者氏名及び連絡先

電話

	事業実績
	事業名称

	事業の着手及び　完了年月日
	着手　　年　　月　　日
完了　　年　　月　　日

	実施事業の概要

	事業の効果

	事業費
	円

	補助金交付決定額
	円

[bookmark: _GoBack]